

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
12:30	EB	Sentix Yatırım Güven Endeksi	Şubat	0,0	-1,8
19:00	EB	ECB Başkanı Lagarde'ın Konuşması			
19:00	ABD	New York Fed 1 Yıllık Yıllık Enflasyon Beklentisi (%)	Ocak		3,4
		Fed Üyelerinden Waller ve Bostic'in Konuşması			
		Hazine 4 ve 5 Yıllık Vadeli Devlet Tahvil İhalesi Düzenleyecek			

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Küresel piyasalar yeni haftaya güçlü bir toparlanma hareketi ile girerken, Japonya'da Başbakan Takaichi'nin partisinin hafta sonu yapılan seçimlerde elde ettiği tarihi zaferin ardından endekslerde kuvvetli kazançlar izleniyor. Nikkei endeksinin %4'ün üzerinde kazançla seyrettiği günde yenin de güçlendiği görülüyor. Diğer Asya endekslerine baktığımızda da teknoloji kaynaklı iyimserlikle pozitif seyriler izliyoruz. ABD ve Avrupa vadeli de alıcılı seyre eşlik ediyor. ABD spot endeksleri Cuma gününü güçlü alımlarla tamamladı. Dow Jones %2,47, S&P500 %1,97 ve Nasdaq %2,18 yükseldi.

ABD tarafında cuma günü açıklanan verilere göre Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi şubatta 57,3'e yükselerek son altı ayın en yüksek seviyesine çıkarken, kısa vadeli enflasyon beklentisi %4,0'ten %3,5'e gerileyerek beklentilerin altında kaldı. Tüketicilerin 5 yıllık beklentisi ise %3,3'ten %3,4'e yükseldi. Tüketici güvenindeki artışa karşın kısa vadeli enflasyon beklentilerindeki düşüş olumlu olsa da uzun vadeli beklentilerdeki negatif ayrışma enflasyon beklentilerindeki bozulmanın kalıcılığına ilişkin risklere işaret etti. Cuma günü açıklamalarda bulunan Fed Başkan Yardımcısı Jefferson, büyümenin trendin biraz üzerinde kalmasını ve işgücü piyasasının dengelenmesini beklidiklerini belirtirken, enflasyonda ilerlemenin geçen yıl durakladığını kabul etti ve faiz indirimleri için daha fazla veri beklenebileceği sinyalini verdi. Bir diğer üye Bostic de enflasyonu %2 hedefine döndürmek için kısıtlayıcı duruşun korunması gerektiğini vurgularken, işe alım ve işten çıkarmalara ilişkin son olumsuz raporları önemsemediğini belirtti ve hükümet kapanmalarını nedeniyle politika yapıcıların işgücü piyasasının sağlığı hakkında net bir görüşe sahip olmasının aylar alabileceğini söyledi. Geçtiğimiz hafta kısmi hükümet kapanması nedeniyle ertelenen tarım dışı istihdam verisi bu hafta çarşamba günü açıklanacak. Bostic'in açıklamalarına paralel olarak kapanma nedeniyle ertelenen verinin halihazırda sık ve büyük çaplı revizyona uğradığı da göz önüne alındığında raporun sinyal gücünün sınırlı olabileceği değerlendiriliyor. Ocak TDİ raporunun istihdamda 69 bin kişilik artışa işaret etmesi, işsizlik oranının ise %4,4'te kaldığını göstermesi bekleniyor. Cuma günü açıklanacak TÜFE'de ise aylık %0,3, yıllık %2,5 artış bekleniyor. Bugün ABD'de New York Fed tüketici beklentileri anketi takip edilecek. Cuma günü zayıf seyreten dolar endeksi 97,5 seviyelerine gerilerken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,22'ye yükselmiş bulunuyor. Avrupa tarafında Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinden döviz kurundaki son hareketlere yönelik açıklamalar geldi. Stournaras, eurodaki hareketlerin şu aşamada dramatik olmadığını belirtirken, Cipollone mart ayında açıklanacak tahminlerde eurounun enflasyon üzerindeki etkilerinin değerlendirileceğini söyledi. Zayıflayan doların etkisiyle EURUSD 1,1832 seviyelerine yükselirken, bugün Euro Bölgesi'nde Sentix yatırımcı güven endeksi ve ECB Başkanı Lagarde'ın konuşması izlenecek.

BIST100 endeksi cuma günü %0,49 düşüşle 13.521 seviyesinden kapanırken, endekste işlem hacmi 166,0 milyar TL olarak gerçekleşti. Bu sabah dolar/TL 43,60 seviyelerinde seyrederken, 5 yıllık CDS primi 218 seviyesinde bulunuyor.

Kıymetli madenlerde geçen haftaki yüksek oynaklığın ardından Cuma günü ve bu sabah pozitif bir seyrizlenirken, ons altın yeniden 5.000\$ seviyesinin üzerine çıkarak 5.030\$ civarında işlem görüyor. Daha oynak seyreten ons gümüş ise 65\$ altından başladığı yükselişle 81,80\$ seviyelerine ulaşmış durumda. Brent petrol 67,4\$ seviyelerinde seyrederken, Bitcoin 70.900\$ seviyelerinde işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1885–1,1924 aşağı yönde 1,1741–1,1679 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3630–1,3726, aşağı yönde 1,3509–1,3452 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 5.107\$–5.195\$, aşağı yönde 4.948\$–4.858\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 85,47\$–87,55\$, aşağı yönde 74,55\$–69,01\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.154\$–2.219\$, aşağı yönde 1.999\$–1.880\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 4.304€–4.419€, aşağı yönde 4.184€–4.116€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 72,34€–74,21€, aşağı yönde 65,92€–59,60€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,7000, aşağı yönde MOST indikatörü 42,7621 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 13.633–14.064, aşağı yönde 13.090–12.933 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Ocak ayında Hazinesinin nakit gelirleri 1 trilyon 365 milyar 11 milyon lira, nakit giderleri 1 trilyon 611 milyar 198 milyon lira oldu. Faiz dışı giderler 1 trilyon 157 milyar 517 milyon lira, faiz ödemeleri ise 453 milyar 680 milyon lira olarak gerçekleşti. Faiz dışı denge ise 207 milyar 494 milyon lira fazla verdi. Ocak ayında nakit dengesinde, 246 milyar 186 milyon liralık açık oluştu.
- Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Sıkı para politikalarımızı devam ettireceğiz, disiplinli maliye politikalarımızı sürdüreceğiz. Bir taraftan da arz yönlü politikalarla, enflasyonla mücadelemize katkıda bulunmamız lazım. Burada 5 tane kritik alanımız var. Birincisi gıda, ikincisi sosyal konut, üçüncüsü enerji, dördüncüsü lojistik, beşincisi de insan kaynakları. Bu 5 alanda arz yönlü politikaların hem enflasyonla mücadelemize hem dengeli ve sürdürülebilir büyümemize ciddi katkılar sunacağına inanıyoruz." dedi.
- Ticaret Bakanı Ömer Bolat Çinli otomobil devi BYD'nin Türkiye yatırımlarını "askıya aldığı" iddialarına ilişkin Bloomberg HT'ye konuştu. Bakan Bolat "Sanayi Bakanımızla görüşüyorlar. Problem yok. BYD yetkilileri de bu hafta buradalardı" açıklamasında bulundu.

Avrupa

- Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis), sanayi üretimine ilişkin Aralık 2025 geçici verilerini açıkladı. Buna göre, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi, aralıkta bir önceki aya kıyasla %1,9 azaldı. Böylece üretimde Ağustos 2025'ten beri en yüksek düşüş görüldü. Piyasa beklentisi, sanayi üretiminin aralıkta aylık %0,3 gerileyeceği yönündeydi.
- Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis) verilerine göre, ülkede mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış ihracat, Aralık 2025'te bir önceki aya kıyasla %4 artarak 133,3 milyar euro oldu. Piyasa beklentisi, ihracatın aralıkta aylık %1 artması yönündeydi. Söz konusu artış, Ekim 2021'den bu yana görülen en büyük aylık yükseliş olarak kayıtlara geçti. Aralıkta ithalat ise %1,4 artarak 116,2 milyar euroya çıktı. Böylece Almanya'nın mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış dış ticaret fazlası 13,6 milyar euro olarak gerçekleşti.
- Almanya'nın silah ve askeri malzeme ihracatı, Ukrayna'ya yapılan silah yardımı onaylarının bir önceki yıla göre azalmasıyla geçen yıl yaklaşık 12 milyar euro geriledi.
- ECB üyesi Yannis Stournaras, politika yapımcıların döviz kurunu izlediğini ancak şu ana kadarki hareketlerin "dramatik olmadığını" söyledi.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Kurulu Üyesi Piero Cipollone, ECB'nin mart ayında açıklanacak üç aylık tahminlerinde euronun son dönemdeki yükselişinin tüketici fiyat artışı üzerindeki etkilerini değerlendireceğini söyledi. Cipollone ancak son hareketlerin oldukça sınırlı kaldığını belirtti.
- İspanya'nın kuzeyindeki Aragon özerk yönetim parlamento seçimlerinden yenilgi alan, Başbakan Pedro Sanchez'in liderliğini yaptığı koalisyon hükümetinin büyük ortağı Sosyalist İşçi Partisi (PSOE), son iki ayda ikinci seçim hezimetini yaşadı.
- Portekiz'de yapılan ikinci tur cumhurbaşkanı seçiminde oyların %66,2'sini alan muhalefetteki Sosyalist Parti'nin (PS) adayı Antonio Jose Seguro cumhurbaşkanı seçildi.
- Macaristan Başbakanı Viktor Orban, Ukrayna'yı Macaristan'ın Rusya'dan ucuz enerji almasının engellenmesini talep etmekle suçlayarak, "Bunu kim söylüyorsa, Macaristan'ın düşmanı demektir. Dolayısıyla, Ukrayna bizim düşmanımız" dedi.
- Grönland Dışişleri Bakanı Vivian Motzfeldt, ABD'nin Grönland'daki varlığına ilişkin temaslara ilişkin "olumlu bir yönde" ilerlediğini belirterek, "Henüz olmak istediğimiz yerde değiliz. Bu çok uzun bir yol olacak ve nihai olarak nereye varacağımızı söylemek için henüz çok erken" dedi.
- Avrupa Komisyonu, Rusya'ya yönelik baskıyı artırmak ve Moskova'yı müzakere masasında taviz vermeye zorlamak amacıyla yeni bir yaptırım paketi önerdi. Paket, Rusya'nın savaş ekonomisini hedef alan en kapsamlı adımlardan biri olarak görülüyor. Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Ukrayna'nın savaş alanında "olağanüstü bir direniş" gösterdiğini belirterek, Kremlin'in sivilleri ve sivil altyapıyı hedef almaya devam ettiğini söyledi. Von der Leyen, "Rusya ancak baskı altında gerçek bir müzakere niyeti gösterecektir. Rusya'nın anladığı tek dil budur," dedi.

ABD

- Michigan Üniversitesi verilerine göre, ABD'de tüketici güven endeksi Şubat ayında bir önceki aya göre 0,9 puan artarak 57,3'e yükseldi. Endeks son altı ayın en yüksek seviyesine ulaştı. ABD'de tüketici kredileri, geçen yıl aralıkta 24 milyar dolarla beklentilerin üzerinde artış kaydetti. Ayrıca, tüketicilerin kısa vadeli enflasyon beklentisi yüzde 4'ten yüzde 3,5'e gerilerken, beş yıllık uzun vadeli enflasyon beklentisi ise yüzde 3,3'ten yüzde 3,4'e çıktı.
- Tüketici kredileri, geçen yıl aralıkta yıllıklandırılmış olarak da %5,7 arttı.
- Fed Başkan Yardımcısı Jefferson, büyümenin trend seviyesinin biraz üzerinde kalmasının beklendiğini, işgücü piyasasının istikrar kazanacağını ve enflasyonun Fed'in %2'lik hedefine doğru düşüşüne devam edeceğini belirtti. Mevcut para politikasının ekonomik gelişmelere yanıt vermek için "iyi konumlandırılmış" olduğunu vurgulayarak, merkez bankasının muhtemelen daha fazla istihdam ve enflasyon verisi beklerken faiz indirimlerine ara vereceğini ima etti. Jefferson, "dezenflasyon konusundaki ilerlemenin geçen yıl boyunca durduğunu" kabul etti. Bu zorluğa rağmen, Jefferson işsizlik oranının %4,4 olduğu işgücü piyasasını "kabaca dengede" olarak tanımladı.
- Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, faiz oranlarını ekonomik aktiviteyi kısıtlayan ve enflasyonu yüzde 2'ye döndüren bir seviyede tutmanın önemli olduğunu yineledi. Bostic, "Öğrendiğim şey, gerçekten enflasyon istemediğimiz. Enflasyon insanların zihnine yerleştiğinde ekonominin nasıl geliştiğini değiştiriyor ve bu nedenlerden biri politikamızı kısıtlayıcı bir duruşta tutmamız gerektiğini düşünüyorum, böylece enflasyonu yüzde 2'ye geri getirebiliriz. Bu çok önemli" dedi. Ay sonunda görevinden ayrılacak olan Bostic, tarifelerin azalan etkileri ve geçen yıl Kongre'nin kabul ettiği vergi indirimlerinden

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



potansiel desteği gerekçe göstererek bu yılki ekonomik görünüm konusunda temkinli iyimser olduğunu söyledi. Bostic ayrıca işe alım ve işten çıkarmalara ilişkin son olumsuz raporları önemsemediğini belirtti ve hükümet kapanmaları nedeniyle politika yapımcıların işgücü piyasasının sağlığı hakkında net bir görüşe sahip olmasının aylar alabileceğini söyledi.

- ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, altın piyasasında geçen hafta yaşanan sert hareketlerin Çin'de sıkılaştırılan işlemlerden kaynaklandığını söyledi. Bessent ayrıca Fed'in bilanço politikasında temkinli davranmasını beklediğini belirtirken, Trump'ın Fed başkan adayı Kevin Warsh'ın bağımsız hareket edeceğini vurguladı. ABD merkez bankasının tahvil alımlarını eleştiren Kevin Warsh döneminde bile, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) bilançosunu küçültmek için hızlı hareket etmesini beklediğini söyledi.

Asya

- Çin'in döviz rezervlerinin ocak ayında 3 trilyon 399 milyar dolara ulaştığı bildirildi. İdareden yapılan açıklamada, ocak ayında ABD doları endeksinin düştüğü, buna karşın küresel finansal varlıkların fiyatlarının genel olarak yükseldiği, döviz rezervlerindeki artışın takas işlemleri ile varlık fiyatlarındaki değişimin bileşik etkisinden kaynaklandığı belirtildi.
- Çin Halk Bankası'nın (PBoC) Ocak 2026'da elinde bulundurduğu altın miktarı 40.000 ons (yaklaşık 1,24 ton) arttı. Bankanın mevcut altın alım programı Kasım 2024'te başlamıştı.
- Japonya'da düzenlenen erken genel seçim sonuçlarına göre, Başbakan Takaichi Sanae liderliğindeki Liberal Demokratik Parti (LDP) yarışı tarihe geçecek bir farkla kazandı. Devlet televizyonu NHK'nin sandık sayım sonuçlarına dayandığı haberine göre Takaichi'nin partisi LDP, parlamentonun alt kanadı Temsilciler Meclisindeki 465 sandalyeden 316'sını kazandı. LDP sandalye sayısını 198'den 316'ya yükseltti ve böylelikle iktidar partisi mecliste sandalyelerin 3'te 2'si kabul edilen 310 sandalye eşliğini geçti.
- Japonya Başbakanı Sanae Takaichi, partisinin ezici bir seçim zaferine doğru ilerlediğini gösteren sonuçların gelmesi sonrasında yaptığı ilk açıklamalarda, maliye politikası ve satış vergisinde indirim konularında temkinli bir çizgi izledi. Başbakan, harcama planlarına ilişkin yatırımcılar arasındaki endişeleri gidermeye çalışmayı sürdürürken, maliye politikasının sürdürülebilir olmasının önem taşıdığı yönündeki görüşünü yineledi.
- ABD Başkanı Donald Trump, Japonya'daki erken genel seçimlerden zaferle çıkan ülkenin ilk kadın başbakanı Takaichi Sanae'yi tebrik etti.
- Japonya'da reel ücretler Aralık ayında, nominal ücret artışının yavaşlayan tüketici enflasyonunun biraz gerisinde kalmasıyla üst üste 12'nci ayda da geriledi. Tüketici alım gücünün önemli bir göstergesi olan enflasyona göre düzeltilmiş reel ücretler, Aralık ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %0,1 azaldı.
- Japonya Maliye Bakanı Satsuki Katayama, ülkenin büyük döviz rezervlerinin harcama ve vergi indirimlerini finanse etmek için kullanılmasının kolay olmayacağını, bu sürecin "profesyonel" bir yaklaşım gerektirdiğini söyledi.
- ABD ile Hindistan, mütekabiliyet esası üzerine ve karşılıklı fayda sağlayan ticarete yönelik uzlaştığı geçici anlaşma çerçevesini duyurdu. Çerçevenin 2025'te ABD Başkanı Donald Trump ile Hindistan Başbakanı Narendra Modi tarafından başlatılan, ilave pazar erişimi taahhütlerini içerecek ve daha dayanıklı tedarik zincirlerini destekleyecek geniş kapsamlı ABD-Hindistan İkili Ticaret Anlaşması müzakerelerine yönelik bağlılığı teyit ettiği kaydedilen açıklamada, geçici anlaşmanın da tarihi bir adım olduğu vurgulandı.

Dünyadan

- Güney Koreli bir kripto para borsası, kullanıcılara yanlışlıkla 40 milyar dolardan fazla değerde Bitcoin transfer etti. Borsa özür diledi ancak platformda kısa süreli satış dalgasına neden oldu.
- Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy, ABD'nin Ukrayna ve Rusya arasında 1 hafta içinde Miami'de yeni bir görüşme turu yapılmasını önerdiğini ve Ukrayna'nın bunu kabul ettiğini söyledi. Zelenskiy ABD'nin savaşın Haziran ayına kadar sona erdirilmesini istediğini aktardı.
- Maskat'taki ilk görüşmelerden duyduğu memnuniyeti dile getiren Trump, "Bugün Rusya ve Ukrayna ile çok, çok iyi görüşmeler yaptık, aynı şekilde İran'la da çok iyi görüşmeler yaptık. İran anlaşma yapmak istiyor gibi görünüyor ve bunu çok istiyorlar" dedi. Trump, İran'a karşı büyük bir donanmanın bölgeye gönderildiğini hatırlatarak, "Yakında orada olacak. Bunun nasıl sonuçlanacağını göreceğiz" diye konuştu.
- İsrail'in ABD'ye, Tahran yönetiminin, balistik füze programına ilişkin belirledikleri "kırmızı çizgiyi" aşması halinde İran'a tek başına saldırı düzenleyebileceği mesajını ilettiği iddia edildi.
- İsrail Başbakanlık Ofisi, Netanyahu ile Trump'ın 11 Şubat Çarşamba Washington'da bir araya geleceğini bildirdi.
- İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan, ABD ile yapılan görüşmenin ileriye doğru atılmış bir adım olduğunu belirtti. Anlaşmazlıkların barışçıl şekilde çözümü için her zaman Tahran'ın temel stratejisinin diyalog olduğunu dile getiren Pezeşkiyan, "Nükleer konudaki yaklaşımımız, Nükleer Silahların Yayılmasının Önlenmesi Anlaşması'nda (NPT) yer alan açık haklara dayanmaktadır. İran milleti her zaman saygıya saygıyla karşılık vermiştir ancak güç dilini kabul etmez." değerlendirmesinde bulundu.
- İran Dışişleri Bakanı Abbas Arakçi, ABD ile yürütülen dolaylı müzakerelerin "iyi bir başlangıç" olduğunu, ancak savaş ihtimalinin her zaman bulunduğunu belirterek, "ABD'nin bize saldırması halinde ABD topraklarını hedef almamız mümkün değil, ancak İran'a yönelik bir saldırı durumunda bölgede bulunan ABD üslerini hedef alacağız. Biz komşu ülkelere saldırıyoruz. Hedefimiz ABD üsleridir" dedi. Arakçi, İran'ın nükleer programına ilişkin soru ve tereddütlerin yalnızca diplomasiyle giderilebileceğini belirterek, "Müzakereden başka bir yol yok. Müzakereler ancak İran halkının hakkının kabul edilmesi, bu hakka saygı gösterilmesi ve bizim de hakkımızı kullanabilmemiz halinde sonuç verecektir" dedi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ♦ ABD'nin, Gazze'deki ateşkes sürecinin ikinci aşaması kapsamında oluşturulan "Barış Kurulu"nın ilk liderler toplantısı ve bağış konferansını 19 Şubat'ta yapmayı planladığı öne sürüldü.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*